@KARJERL\S
NEDELA

Karjeras nedelas koordinatori pasvaldibas iepriekséjos gados

Ligums nemt véra, ka saraksts pédéjo reizi atjaunots 2016. gada un var biit izmainas kontaktpersonds

Nr. | Pilséta/novads Koordinators Iestade, amats e-pasts Talrunis
Altksnes novada E.Glika Aliksnes
1. | Aluksne Lolita Vanaga Valsts gimnazijas direktora vietniece lolita_v@inbox.lv 29412438
audzinasanas darba
. _ Bauskas novada administracijas .
2. | Bauska Baiba Stiire Izglitibas nodalas metodike baiba.sture@bauska.lv 63923665
- . C@su novada pasvaldibas . .
dzintra.kozaka@dome. A
3. | Cesis Dzintra Kozaka Izglitibas nodala izglitibas metodike zintra.kozaka@dome.cesis.lv 64121009
.s . . Dagdas novada Izglitibas, kultiiras un . . Lo
4. | Dagda Marija Mickevica sporta nodalas vaditaja mickevica.marija@inbox.lv 65653240
Daugavpils pilsétas Izglitibas . .
. M e — _ S box.|
5. Daugavpl Is | Santa Ceirane parvaldes, 1zg11.t1bas atbalsta nodalas :srl]g.]fg;?] e%(i[;/. daugavpils.lv 26515480
pedagogs — karjeras konsultants
Gulbenes novada domes Izglitibas,
6. | Gulbene Anita Birzniece kultiiras un sporta nodalas izglitibas anita@gulbene.lv 64497725
darba specialiste
- Jelgavas integracijas parvaldes . . .
7. Je|gava Jelena Grisle jaunatnes lietu specialiste jelena.grisle@dome.jelgava.lv 27842165
- . - A Jekabpils Bérnu un jaunieSu centra N .
8. | Jekabpils Sarmite Stikane izelitibas metodike sarmite.stikane@inbox.lv 26165237
. - . — . Lielvardes novada pagvaldibas . . .
9. | Lielvarde Zita Berzina jaunatnes lietu specialiste zita.berzina@lielvarde.lv 27633024
Liepajas pilsétas Izglitibas parvaldes
10.| Liepaja Aelita Jankovska Izglitibas metodike jaunatnes aelita.jankovska@liepaja.edu.lv | 26665047
jautajumos
11.| Limbazi Gunta Lace Limbazu novada gimnazijas direktore | gunta.lace.vwg@gmail.com 26673183
. e Ogres novada Jaunatnes un . .
12, Og re Rinalds Rudzitis miiizglitibas lietu specialists rinalds.rudzitis@ogresnovads.lv 20213441
. Olaines novada Izglitibas un kultiras | . .
13.| Olaine leva Rokule nodalas izglitibas specialiste ieva.rokule@olaine.lv 25444843
. . “ Preilu novada izglitibas parvaldes - -
14.| Preili Viktors BolSakovs pedagogs karjeras konsultants bolsakovsviktors@inbox. v 27792924
Rezeknes pilsetas [zglitibas parvaldes
15.| Rezekne Tatjana Tokareva Talakizglitibas un metodiska centra tatjana.tokareva@rezekne.lv 64605856
vaditaja
Rigas domes Izglitibas, kulttiras un
Riga Arija Taurene sporta departamenta [zglitibas arija.taurene@riga.lv 67026879
g J parvaldes Vispargjas izglitibas skolu
16. nodalas galvena specialiste
Rigas Domes Izglitibas, kultiiras un
Riga Velta Zdanovska sporta departamenta skolu galvena velta.zdanovska@riga.lv 67181284
specialiste
17.| Smiltene Rita Rozite 512111;?;? gimnazijas geografijas fitarozite@gmail.com 29447066
. - Rojas vidusskolas karjeras . .
18.| Roja Inta Plate Konsultante intaplate@inbox.lv 29181551
19.| Talsi Lienite Kriizite Egtssdli’gada Izglitibas parvaldes lienite kruzite@talsi.lv 26487931
. Tukuma 2. vidusskola direktora .
20.| Tukums Evita Korna vietniece audzinasanas darba evita koma@t2v.lv 63124198
. s 4o ov Ventspils pilsétas Izglitibas parvaldes kristians.iacevi tspils.|
21.| Ventspils Kristians JacevicCs jaunatnes lietu specialists ristians.jacevics@ventspils.lv 29792717

Ja neatrodi savu pasvaldibu saraksta, vérsies savas pilsétas vai novada Izglitibas parvalde
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